
 

 

 

Uchwała nr XXVIII/216/2017 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 20 kwietnia 2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 214 

pkt. 1, art. 215, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 65.545,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o 134.889,00 zł, 

2) dochody bieżące zwiększa się o 35.284,00 zł, 

3) dochody majątkowe zwiększa się o 165.150,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 65.545,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 5.761,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 71.306,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale nr XXIV/160/2016 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2017 rok załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych dotacji z 

budżetu Gminy Trzciel na 2017 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości                    

25.022.125.37 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 24.274.017,37 zł, 

2) dochody majątkowe - 748.108,00 zł. 

 § 5. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości        

27.862.309,37 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 23.399.808,37 zł, 

2) wydatki majątkowe - 4.462.501,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

Dochody 

1. Zwiększenie w rozdziale 01095 o 80.000,00 zł  - aktualizacja wykonanych dochodów ze sprzedaży 

gruntów na cele rolne. 

2. Zmiany w rozdziale 70005: 

- zwiększenie o 85.000,00 zł  - aktualizacja wykonanych dochodów ze sprzedaży nieruchomości, 

- zwiększenie o 140,00 zł - aktualizacja wykonanych dochodów z opłat za trwały zarząd, 

- zwiększenie o 150,00 zł- aktualizacja wykonanych dochodów ze sprzedaży składników majątkowych. 

3. Zwiększenie w rozdziale 71035 o 50,00 zł  - aktualizacja wykonanych dochodów z odsetek. 

4. Zmiany w rozdziale 75615:  

- zwiększenie o 29.500,00 zł - aktualizacja wykonanych dochodów z wpływów z podatku od środków 

transportowych, 

- zwiększenie o 300,00 zł - aktualizacja wykonanych dochodów z wpływów z odsetek. 

5. Zmniejszenie w rozdziale 75616 o 19.000,00 zł - aktualizacja wykonanych dochodów z wpływów z 

podatku od środków transportowych. 

6. Zmiany w rozdziale 80113 - zmniejszenie o 5.615,00 zł - aktualizacja wykonanych dochodów z 

wpływów z usług (rozwiązanie umowy z PKS Z. Góra). 

7.  Zmiany w rozdziale 80148 - zwiększenie o 80,00 zł - aktualizacja wykonanych dochodów z 

wpływów pozostałych środków gromadzonych na wydzielonym rachunku - stołówka w ZE Trzciel. 

8. Zmniejszenie dotacji z budżetu państwa na zadania w zakresie wychowania przedszkolnego w 

łącznej kwocie 77.604,00 zł, w tym zmniejszenie w rozdziale 80104 o 81.618,00 zł dotacji z budżetu 

państwa na wychowanie przedszkolne oraz zwiększenie w rozdziale 80149 o 4.014,00 zł dotacji z 

budżetu państwa na realizację specjalnej organizacji nauki i metod pracy w przedszkolach, zgodnie z 

informacją z Lubuskiego Kuratorium Oświaty. 

9. Zmniejszenie w rozdziale 80149 o 27.456,00 zł planowanych wpływów z wpłat innych gmin z 

tytułu zwrotów kosztów udzielonej dotacji dla przedszkola niepublicznego na dzieci niepełnosprawne 

zamieszkałe na terenie innych gmin. 

10. Zmniejszenie w rozdziale 85502 w kwocie 1.200,00 zł wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych z tyt. 

świadczeń rodzinnych, z przeznaczeniem w rozdziale 85216 na wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych z 

tyt. zasiłków stałych. 

 

Wydatki 

1. W dziale 801 zwiększenie w łącznej kwocie 55.545,00 zł, w tym: 

- zwiększenie w wysokości 40.990,00 zł – wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń z 

tytułu podwyżki o 4% dla administracji i obsługi w jednostkach oświatowych, 

- zwiększenie w wysokości 10.287,00 zł – wydatki na dotacje dla przedszkola niepublicznego w Lutolu 

Suchym na zadania w zakresie wychowania przedszkolnego, 

- zmniejszenie w wysokości 4.561,00 zł – wydatki na dotacje dla przedszkola niepublicznego w Lutolu 

Suchym na zadania w zakresie realizacji specjalnej organizacji nauki i metod pracy w przedszkolach, 

2. Zmniejszenie w rozdziale 85502 w kwocie 1.200,00 zł wydatków na zwroty dotacji pobranych 

nienależnie z tyt. świadczeń rodzinnych, z przeznaczeniem w rozdziale 85216 na wydatki na zwroty 

dotacji pobranych nienależnie z tyt. zasiłków stałych. 

3. W rozdziale 90095 zwiększenie w łącznej kwocie 10.000,00 zł, w tym 8.000,00 zł na wynagrodzenia 

oraz 2.000,00 zł na pochodne od wynagrodzeń, w związku z zatrudnieniem 6 pracowników w ramach 

robót publicznych. 

 

 

 

 

 

 


